Jerson Bracamontes García 

Director de Cómputo:  Katia Ramírez 

Director de Ruta:   Gabriel Miranda García 

Director de Controles:  Guillermo López Viveros 

Director de Escrutinio:  Ramses Zárate Andrade. 

f. Seguro de Grúa. 

El costo del Seguro de grúa es de $ 1,200.00 (Unos mil Doscientos pesos 00/100 m.n.) pesos 
obligatorio y pagadero en escrutinio administrativo. No incluyen maniobra de rescate 
mayores a 3 metros de la cinta asfáltica y se llevaran los autos al parque de servicio en el 
momento que no detenga el desarrollo del evento.

[...]

Los autos y clases que pueden tomar parte en el Campeonato PAC son las estipuladas en el 

reglamento PAC 2025 Campeonato PAC. 

4.3 Categorías participantes 

De acuerdo al Reglamento de Rallies PAC 2025 

4.4 Costos de inscripción 

Con publicidad opcional: 

$ 6,500.00 (seis mil quinientos pesos 00/100 MN.) 

Sin publicidad opcional: 

$13,000.00 (Trece mil pesos 00/100 M.N.) 

El paquete de inscripción se compone de:  

Engomados de publicidad:  3 

Placa del Rally:   2 

4.5 Formas de pago 

4.5.1 Banco:   BBVA 

A nombre de:  VELAZQUEZ PROMO RALLY S DE RL 

Cuenta: 0196436048 

CLABE:   012610001964360483